
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/06/2015 - N.  656  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 84 del Reg. Data  09/06/2015 N. 357  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla ditta GIANNONE COMPUTERS s.a.s. 
per fornitura  Scanner - Stampanti e materiale di consumo per gli 
Uffici Comunali – CIG: Z981346CF0.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO  che con   propria  determinazione  n.  29/114  Reg.  Gen.  del  23/02/2015  si
procedeva all’acquisto tramite il MePA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) di:
-  N. 1 Scanner CANON LIDE220 A4, Risoluzione ottica 4800/4800
-  N. 1 Scanner Canon Image DR-M140 A4, fronte retro, Risoluzione 1200 bit
-  N. 1 Stampante HP LASERJET P2035 A4, fronte retro, Risoluzione 1200x1200
-  N. 1 Stampante HP OFFICEJET PRO 8100 , getto termico d'inchiostro
-  N. 1 Cartuccia colore nero alta capacità n. 950 XL 
-  N. 1 Cartuccia colore giallo alta capacità n. 950 XL 
-  N. 1 Cartuccia colore ciano alta capacità n. 950 XL 
-  N. 1 Cartuccia colore magenta alta capacità n. 950 XL 

CHE per la fornitura delle suddette attrezzature informatiche e materiale di consumo veniva
individuata la Ditta GIANNONE COMPUTERS SAS di GIANNONE Franco, Via Macallè n. 5 –
97015 Modica (RG);

VERIFICATA l’avvenuta regolare fornitura di quanto ordinato;

PRECISATO che la regolarità contributiva (DURC) e i restanti  requisiti  generali  di cui
all’art. 38 del D. Lgs. 163/2006 sono già stati verificati da CONSIP s.p.a. all’atto dell’iscrizione
dell’Operatore Economico al MePA; 

VISTA la  fattura  n.  371/A del  10/04/2015,  acquisita  al  protocollo  Generale  dell'Ente  al
n. 5424 in data 20/05/2015, dell’importo di € 731,40, oltre I.V.A. al 22%  pari ad  € 160,91, in uno
quindi  €  892,31;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1)  DI  LIQUIDARE  alla  Ditta  GIANNONE COMPUTERS SAS di  GIANNONE Franco,  Via
Macallè n. 5 – 97015 Modica (RG) - P. IVA 01170160889, la somma complessiva di  € 731,40,
oltre  I.V.A.  al  22% pari  ad  €  160,91,  in  uno  quindi  €  892,31,  a  saldo  Fattura  n.  371/A  del
10/04/2015,  relativa  all’acquisto  tramite  MePA (Mercato  elettronico  della  Pubblica
Amministrazione) di: 
-  N. 1 Scanner CANON LIDE220 A4, Risoluzione ottica 4800/4800
           € 65,40, oltre IVA al 22% € 14,39    €       79,79
-  N. 1 Scanner Canon Image DR-M140 A4, fronte retro, Risoluzione 1200 bit
           € 400,00, oltre IVA al 22% € 88,00 €     488,00
-  N. 1 Stampante HP LASERJET P2035 A4, fronte retro, Risoluzione 1200x1200
           € 119,80, oltre IVA al 22% € 26,36 €     146,16
-  N. 1 Stampante HP OFFICEJET PRO 8100 , getto termico d'inchiostro
           € 67,80, oltre IVA al 22% € 14,92 €       82,72
-  N. 1 Cartuccia colore nero alta capacità n. 950 XL 
           € 23,80, oltre IVA al 22% € 5,24 €       29,04
-  N. 1 Cartuccia colore giallo alta capacità n. 950 XL 
           € 18,20, oltre IVA al 22% € 4,00    €       22,20
-  N. 1 Cartuccia colore ciano alta capacità n. 950 XL 
           € 18,20, oltre IVA al 22% € 4,00    €       22,20
-  N. 1 Cartuccia colore magenta alta capacità n. 950 XL 
           € 18,20, oltre IVA al 22% € 4,00    €       22,20

                                      Totale €     892,31

Pag. 2 di 4



2)  DI  PORRE  l'onere  della  spesa  di  €  892,31 sull'intervento  1-01-01-03/36  “Spese  per
informatizzazione Uffici Comunali e canone per assistenza”, RR.PP. del corrente bilancio in corso
di formazione.

3) DI DARE ATTO che sono stati acquisiti i dati così come previsto dall’art. 11, L. 16/01/2003,
n.3 ed ex art. 3 Legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187
e  che  gli  stessi  vengono  comunicati  separatamente  all'Ufficio  Ragioneria  per  gli  adempimenti
consequenziali.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/06/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/06/2015 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 656 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    09/06/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/06/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 09/06/2015
	N. 357 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

